
ZARZĄDZENIE NR 84/2020
WÓJTA GMINY W IWANISKACH

 z dnia 30 listopada 2020 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  ustawy z dnia

27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 pkt.1 i 2

uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. oraz art.15zn i 15 zo ustawy z

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych  nimi sytuacji kryzysowych      

( Dz.U. z 2020, poz.374 z późn.zm.) zarządzam co następuje:  
                        

§ 1

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do

zarządzenia.

§ 2

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do

zarządzenia.

 § 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
    



                                                                              UZASADNIENIE

                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 84/2020               

                                                           

                                                                            z dnia 30.11.2020 r.

 Zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok wprowadzam na podstawie: decyzji Wojewody

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.928.2020 z dnia 25 listopada 2020 r. zmniejszając plan dotacji

celowej na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych o kwotę ( -20 800 zł ), pisma Ministra

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST5.4751.28.2020.15g z dnia 28 listopada 2020 r.

zwiększając subwencję oświatową o kwotę 70 742 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów

związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli albo przechodzących na emeryturę, Nr

ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020 r. subwencja oświatowa w kwocie 35 000 zł na

dofinansowanie zakupu usług dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć na

odległość  oraz na wydatki bieżące: zakup materiałów i wyposażenia ( 19 000 zł ), zakup energii        

( 26 000 zł ), zakup usług remontowych ( 14 000 zł ), zakup usług pozostałych ( 24 200 zł ).



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 84/2020 z dnia 30.11.2020 r. 

PLAN  DOCHODÓW 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 13 489 963,03 105 742,00 13 595 705,03 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
6 569 072,00 105 742,00 6 674 814,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 569 072,00 105 742,00 6 674 814,00 

852   Pomoc społeczna 1 837 505,00 -20 800,00 1 816 705,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 300,00 -20 800,00 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

20 800,00 -20 800,00 0,00 

Razem: 36 789 802,16 84 942,00 36 874 744,16 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2020 z dnia 30.11.2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 921 671,00 10 000,00 931 671,00 

 40095  Pozostała działalność 805 671,00 10 000,00 815 671,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 000,00 24 000,00 

  4260 Zakup energii 187 130,00 6 000,00 193 130,00 

600   Transport i łączność 1 920 259,12 24 000,00 1 944 259,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 497 195,12 10 000,00 1 507 195,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 272 800,00 14 000,00 286 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 654 176,75 3 000,00 2 657 176,75 
 70095  Pozostała działalność 2 325 480,75 3 000,00 2 328 480,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

750   Administracja publiczna 3 302 201,45 14 200,00 3 316 401,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 335 075,00 14 200,00 2 349 275,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 500,00 3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 13 700,00 191 700,00 

801   Oświata i wychowanie 9 017 255,02 105 742,00 9 122 997,02 

 80101  Szkoły podstawowe 6 459 321,12 105 742,00 6 565 063,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 334 022,47 70 742,00 4 404 764,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 584,47 35 000,00 120 584,47 

852   Pomoc społeczna 4 236 479,00 -104 000,00 4 132 479,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 210 000,00 -76 000,00 1 134 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
570 000,00 -76 000,00 494 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 505 993,00 -7 200,00 498 793,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 198,00 -6 106,00 353 092,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 411,00 -1 094,00 67 317,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 181,00 -20 800,00 19 381,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 878,00 -17 278,00 15 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 896,00 -3 098,00 2 798,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 807,00 -424,00 383,00 

  



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 342 988,17 32 000,00 1 374 988,17 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 332 705,67 20 000,00 352 705,67 

  4260 Zakup energii 192 705,67 20 000,00 212 705,67 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

 90095  Pozostała działalność 237 968,50 2 000,00 239 968,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 240,50 2 000,00 9 240,50 

Razem: 36 516 577,71 84 942,00 36 601 519,71 

 


